
Teknisk datablad
Kabelrenne BKRS 110 FS

Artikkelnummer: 6061985

Kraftig kabelrennesystem som en kan gå på, med gulvperforering, med 110 mm
sidehøyde.

Kabelrennen er utstyrt med forbinderperforering på begge sider.

Langsgående skjøtestykke må bestilles separat etter behov.

Magnetisk skjermdemping uten lokk 20 dB, med lokk 50 dB.

stål

kontinuerlig galvanisert

Stamdata
Artikkelnummer
Type
Betegnelse 1
Betegnelse 2
Produsent
Dimensjon
Farge
Materiale
Overflate
Overflatenorm
Minste salgsenhet
Mengdeenhet
Vekt
Vektenhet
CO2-fotavtrykk (GWP) fra vugge
til port

6061985
BKRS 1130 FS
Kabelrenne BKRS 1130 FS
gangbare
OBO
110x300x3000
zink
stål
kontinuerlig galvanisert
DIN EN 10346
3
Meter
806,833 kg
kg/100 m
19,0653 kg CO2e / 1 Meter

1 OBO | 18.10.2025



Teknisk datablad
Kabelrenne BKRS 110 FS

Artikkelnummer: 6061985

Mål
Lengde
Lengde
Bredde
Bredde
Høyde
Høyde
Platetykkelse
Platetykkelse
Mål B
Mål H
Mål L

3 000 mm
10 ft
300 mm
12 in
110 mm
4 in
0,08 in
2 mm
300 mm
110 mm
3 000 mm

Tekniske data
Utførelse skjøtestykke
Monteringsteknikk monteringssys-
tem
Tåler personlast
Opprettholdelse av funksjon
Med overdel
Monteringshull i bunnen
NATO-hullmønster
Nytte- tverrsnitt
Nytte- tverrsnitt
Rustfritt stål, etset
Sidehull
Forsterket utførelse
Belastningstesttype iht. IEC
61537
Type skjøtestykke til
kabelbæresystem

Uten skjøtestykke
Gulv

ja
nei
nei
ja
nei
296 cm²
29600 mm²
nei
nei
nei
Type II

med skruer

Belastninger
anvendelige støtteavstander min.
anvendelige støtteavstander
maks.
Støtteavstand 1,5m
Støtteavstand 2,0m
Støtteavstand 2,5m
Støtteavstand 3,0m

1,5 m
3 m

3,44 kN/m
3,33 kN/m
2,61 kN/m
2,08 kN/m
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